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   ZEIT      MONTAG    DIENSTAG            MITTWOCH             DONNERSTAG               
FREITAG  
1.DS 
 
1.WO 

 
Modul UW-B-GG-11           
Fasangova 
ÜO Mathematik-Differentialgleichun-
gen und Stochastik  
HSZ/103 

   
Modul UW-B-GG-11           
Fasangova 
VO Mathematik-Differentialgleich- 
ungen und Stochastik  
TRE/MATH 

 

1.DS 
 
2.WO 
2.DS 
 
1.WO 

 
Modul UW-B-GG-15      
Wanninger 
VO Ausgleichungsrechnung u. Statistik  
SCH/A118 

 
Modul UW-B-GG-10           
Weitkamp/Süring     
ÜO Einf. Raumplanung u. Bodenrecht   
VMB/302  
 

 
 

 
Modul UW-B-GG-12          
Horwath/Knöfel 
ÜO Geom. Grdl der Erdmessung…    
SCH/A216b    
 

 

2.DS 
 
2.WO 
3.DS 
 
 
1.WO 

 
 
Modul UW-B-GG-14      
Beer 
VO Geodätische Messverfahren  
SCH/A216 

 
 
Modul UW-B-GG-15       
Thiemann           
ÜO Ausgleichungsrechnung u. Statistik  
SCH/A419 
 

Modul UW-B-GG-14      
Beer 
ÜO Geodätische Messverfahren   
SCH/A216 

 
 
Modul UW-B-GG-13           
Wessollek (Forkel) 
VO Fernerkundung   
SCH/A316 
 
 

 
 
Modul UW-B-GG-12          
Horwath 
ÜO Geom. Grdl der Erdmessung…    
HÜL/S590    

3.DS 
 
 
2.WO 

 

4.DS 
 
1.WO 

 
Modul UW-B-GG-12       
Horwath 
VO Geom. Grdl. Erdmessung u. Astro. 
SCH/A216 

 
Modul UW-B-GG-13           
Wessollek 
ÜO Fernerkundung   
HÜL/S590 
 

 
Modul UW-B-GG-10           
Kretzschmar 
VO Einf. Raumplanung u. Bodenrecht   
SCH/A251 
 

 
 

 
 

4.DS 
 
2.WO 
5.DS 
 
1.WO 

   
 

 
 

 
  

5.DS 
 
 
2.WO 
6.DS 
 
1.WO 

  
Modul UW-B-GG-11           
Fasangova 
ÜO Mathematik-Differentialgleichun-
gen und Stochastik  
TRE/MATH 

 
 
Studiengänge Geowissenschaften  
VF Geowissensch. Kolloquium    
HÜL/S186 
 

  
 
 
 
               Stand: 19.08.2024 

6.DS 
 
2.WO 

 
 


